06 399312 DIESEL BS -500 COMUM- (abastecido na bomba)  150.000   

TERMO DE REFERÊNCIA 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para futura e eventual aquisição de 

combustíveis e lubrificantes, a fim de atender a demanda das secretarias do 

município de Tapurah-MT. 

Valor Total R$ 2.447.300,00 (dois milhões quatrocentos e quarenta e sete mil e trezentos 

reais).  

Este termo de referencia foi elaborado pela Central de Compras com base nos preços de 

mercado.  

PRAZO 
- O prazo de vigência da Ata é de 12 (doze) meses. 

- O diesel BS - 500 comum (tanque) deverá ser entregue no prazo máximo 03 (três) dias após a